卫生部、总后卫生部关于发布“艾滋病和病毒性肝炎等重大传染病防治”科技重大专项“十二五”实施计划2014年新增课题申报指南的公告（卫生部公告2013年第4号）

中华人民共和国国家卫生和计划生育委员会    www.moh.gov.cn

　　 2013年  第4号
　　根据国务院常务会议审议通过的“艾滋病和病毒性肝炎等重大传染病防治”科技重大专项（以下简称专项）实施方案和“十二五”实施计划，专项牵头组织部门组织专家编制了专项“十二五”实施计划2014年新增课题申报指南，现予发布。指南具体内容请登录卫生部网站（www.moh.gov.cn）查询。
　　特此公告。

附件：“艾滋病和病毒性肝炎等重大传染病防治”科技重大专项“十二五”实施计划2014年新增课题申报指南

卫生部   总后勤部卫生部
2013年3月15日